



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2022  
Processo Administrativo Nº 035/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ALMIR JOSÉ ALVES DE MOURA  
Data de Publicação: 18/05/2022 14:36:52

				TOTAL DO PROCESSO: 34.683,90
<b>COMPENSADOS SCHROEDER EIRELI</b>			<b>21.457.714/0001-01</b>	<b>34.683,90</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 066	215,00	<b>Total: 10.750,00</b>
Item: 1	Unidade: CHAPA	Marca: sudati	Modelo: mdf	
Descrição: MDF BRANCO 275cm X 185cm X 15mm				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 215,00</b>			Total Item: 10.750,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 053	259,00	<b>Total: 3.885,00</b>
Item: 2	Unidade: CHAPA	Marca: sudati	Modelo: mdf	
Descrição: MDF BEGE 275cm X 185cm X 15mm				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 259,00</b>			Total Item: 3.885,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 036	283,99	<b>Total: 4.259,85</b>
Item: 4	Unidade: CHAPA	Marca: sudati	Modelo: mdf	
Descrição: MDF CARVALHO 275cm X 185cm X 15mm				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 283,99</b>			Total Item: 4.259,85
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 048	7,67	<b>Total: 383,50</b>
Item: 5	Unidade: CENTO	Marca: welt	Modelo: parafuso	
Descrição: PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 30mm				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,67</b>			Total Item: 383,50
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 050	5,95	<b>Total: 297,50</b>
Item: 6	Unidade: CENTO	Marca: welt	Modelo: parafuso	
Descrição: PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 30mm				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,95</b>			Total Item: 297,50
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 045	5,21	<b>Total: 260,50</b>
Item: 7	Unidade: CENTO	Marca: welt	Modelo: parafuso	
Descrição: PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 25mm				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,21</b>			Total Item: 260,50
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 026	7,53	<b>Total: 376,50</b>
Item: 8	Unidade: CENTO	Marca: welt	Modelo: parafuso	
Descrição: PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 40mm				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,53</b>			Total Item: 376,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 021	8,59	<b>Total: 429,50</b>
Item: 9	Unidade: CENTO	Marca: welt	Modelo: parafuso	
Descrição: PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 35mm				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 8,59</b>			Total Item: 429,50
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 035	6,57	<b>Total: 328,50</b>
Item: 10	Unidade: CENTO	Marca: welt	Modelo: parafuso	
Descrição: PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 25mm				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 6,57</b>			Total Item: 328,50
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 064	11,10	<b>Total: 1.110,00</b>
Item: 11	Unidade: CENTO	Marca: welt	Modelo: parafuso	
Descrição: PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 45mm				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 11,10</b>			Total Item: 1.110,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 082	12,00	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 12	Unidade: CENTO	Marca: welt	Modelo: parafuso	
Descrição: PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 50mm				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 12,00</b>			Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 066	4,16	<b>Total: 208,00</b>
Item: 13	Unidade: CENTO	Marca: welt	Modelo: parafuso	
Descrição: PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 16mm				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 4,16</b>			Total Item: 208,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 005	2,96	<b>Total: 88,80</b>
Item: 21	Unidade: METROS LINEARES	Marca: proadec	Modelo: fita	
Descrição: FITA PERFIL PVC BRANCA 100mm				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,96</b>			Total Item: 88,80
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 031	49,40	<b>Total: 1.482,00</b>
Item: 22	Unidade: ROLO	Marca: proadec	Modelo: fita	
Descrição: FITA PERFIL BRANCA 35mm C/ 50 METROS				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 49,40</b>			Total Item: 1.482,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 093	28,01	<b>Total: 4.201,50</b>
Item: 23	Unidade: PAR	Marca: welt	Modelo: trilho	
Descrição: TRILHO TELESCOPICO 450MM LARGA				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 28,01</b>			Total Item: 4.201,50
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 099	22,99	<b>Total: 4.598,00</b>
Item: 24	Unidade: PAR	Marca: welt	Modelo: trilho	
Descrição: TRILHO TELESCOPICO 450MM LIGHT				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 22,99</b>			Total Item: 4.598,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC**  
**SANTA CECÍLIA-SC**

<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 093	19,06	<b>Total: 381,20</b>
Item: 25	Unidade: Unidades	Marca: rendmelt	Modelo: adesivo	
Descrição: ADESIVO INSTANTANEO 100G. REF TEKBOND OU SUPERIOR				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 19,06</b>			Total Item: 381,20
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 015	88,71	<b>Total: 443,55</b>
Item: 26	Unidade: Unidades	Marca: stain	Modelo: thinner	
Descrição: THINER 5L FORTE				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 88,71</b>			Total Item: 443,55

---

**PREGOEIRO:** ALMIR JOSÉ ALVES DE MOURA

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** PEDRO FARIAS DIAS

---

**MEMBRO DE APOIO** RUBENS PAULO NETTO

---

**MEMBRO DE APOIO** JUNIOR CESAR TENUTE